РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов МО «Город Адыгейск»

Об информации о ходе выполнения муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Адыгейск» на 2017-2020 годы за 2018 год

Заслушав информацию начальника отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту К.Г.Хачегогу «О ходе выполнения муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Адыгейск» на 2017-2020 годы» за 2018 год, Совет народных депутатов МО «Город Адыгейск» РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию «О ходе выполнения муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Адыгейск» на 2017-2020 годы» за 2018 год.

2. Рекомендовать администрации МО «Город Адыгейск»:

-продолжить работу по дальнейшей реализации программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Город Адыгейск» на 2017-2020 годы»;
- профинансировать в полном объеме все предусмотренные программой мероприятия.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам законности, правопорядка, социальной сферы и межнациональных отношений.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

  МО «Город Адыгейск»                                                                     А.К.Ташу
г.Адыгейск

26 марта 2019г.

№ 195